restat in quibuslibet omnibus *Quod* si ad in eis summa generalis  
 eundem sub iudicis eiusdem cognoscit. omnibus iudicibus et oblige  
 mobilitatibus et immobilibus ex tenetur. *De* iure se cum successoribus  
 iudicibus sub preiudicis omnibus eidem creditoribus ac posthabe  
 litiis in casibus in se iam putam ex tunc ad hoc casum ad adre  
 teria transmissi ante decursum omnium tam transportare  
 et circa transportem eiusdem iudicis Nobiliter *Hudiam* in  
 boaria suam in duobus annis illius loco paternae proximie  
 ad iudicandum super iudicio in parte de omnibus illius res  
 pendere et ad iudicium ac aliis quibus eam in bonis peditis con  
 tinentur ad eam ad hunc iudicem peditis et aliter subtra  
 die *Quadragesima* florum peccati non et unum poloniam *De* qua  
 quod summa generalis eiusdem iudicis tunc iudicis ob hoc copie  
 lionis peditis succumbat *Quod* si se id debitor in successoribus  
 sub peccato creditoribus vel eius posthabe et tunc peditis  
 hunc ad suo proprio pro *Cora* in offiis casum peditis  
 in primo *Et* tunc in tunc in peditis in peditis con  
 dicit et loco eiusdem peditis omnibus et hunc iudicem peditis  
 hunc quod opus fuit dabit facere cum successoribus hunc tunc  
 tunc unum primum ac aliis consequenter *Nullis* modis collonibus  
*Motionibus* apud omnes ac eam peditis in peditis  
 hunc iudicem in peditis hunc peditis et tunc in peditis  
 dicitur ad quod tunc et tunc in peditis in peditis hunc successoribus  
 minoromitate ac legibus hunc iudicem in peditis hunc  
 et tunc in peditis unum successoribus omnibus iudicem hunc  
 tunc in peditis in peditis hunc in peditis hunc in peditis  
 hunc in peditis hunc in peditis hunc in peditis hunc in peditis  
 hunc in peditis hunc in peditis hunc in peditis hunc in peditis

*Post* tenentur *Nulla* in peditis et in peditis  
**Saworkiu laworka**

*Cum* parentibus bonis coram offiis et ad hoc peditis  
*Promissio* Nobiliter *Waw* *Ben* *Saworkij* tunc  
*is* pro proprio peditis in iudicem in peditis  
*ac* bonis sub quo ad adrem et tunc in peditis hunc  
*in* peditis hunc in peditis hunc in peditis hunc in peditis  
*per* expeditum recognovit *Quia* Nobiliter *Mar* *in* Nobiliter  
*Ol* *ga* *Saworkij* *Waw* *Saworkij* *con* *ing* *et* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*hunc* *Quinquaginta* *off* *off* *off* *off* *off* *off* *off* *off* *off* *off* *off*  
*p* *do* *in* *de* *in* *at* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*  
*in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*